



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 37
6270 Tønder
T 7472 3636
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Dansk VVS center ApS
Charlottevej 12
4270 Høng
CVR nr. 38 79 46 20

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020
(3 regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25 / 1 2021

Dirigent Hans Peter Hansen

*Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk VVS center ApS
Charlottevej 12
4270 Høng

CVR-nr.: 38 79 46 20
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: Høng
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peter Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 37
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg og montage af VVS artikler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den lagte plan og det forsigtige budget for året er blevet realiseret med et lidt bedre resultat end forventet. Selskabet har pr. 1. juli overtaget aktiviteterne i Høng VVS og dette køb har været medvirkende til at løfte årets resultat en smule. Den strategiske og økonomiske effekt forventes dog først at vise sig fuldt ud i løbet af de kommende år.

Covid-19 pandemien har kun haft begrænset indvirkning på selskabets aktiviteter. Enkelte projekter er blevet udskudt lidt, men selskabet har indtil videre været forskånet for tvangsnedlukning eller sygemeldt personale.

Årets resultat udgør 84 tkr., der anses for acceptabelt under de nuværende forhold.

Det forventes dog, at selskabet i de kommende år vil vise stigende resultater.

Going Concern / Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Långiver har overfor selskabet mundtlig tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendig foretage et ekstra kapitalindskud.

Selskabet forventer således at have den fornødne likviditet til de næste 12 måneders drift.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.176.141	650.642
2. Personaleomkostninger	-1.037.027	-572.244
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-28.245</u>	<u>-8.200</u>
Resultat før finansielle poster	110.869	70.198
Andre finansielle indtægter	84	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.906</u>	<u>-20.161</u>
Ordinært resultat før skat	84.047	50.039
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>84.047</u></u>	<u><u>50.039</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>84.047</u>	<u>50.039</u>
Disponeret i alt	<u><u>84.047</u></u>	<u><u>50.039</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Goodwill	18.011	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.011	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.664	29.925
Materielle anlægsaktiver i alt	85.664	29.925
 Anlægsaktiver i alt	 103.675	 29.925
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	838.000	393.000
Varebeholdning i alt	838.000	393.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.479	78.813
Andre tilgodehavender	6.200	0
Periodeafgrænsningsposter	23.696	15.613
Tilgodehavender i alt	197.375	94.426
Likvide beholdninger i alt	127.875	323.239
 Omsætningsaktiver i alt	 1.163.250	 810.665
 Aktiver i alt	 1.266.925	 840.590

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-225.735	-309.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-125.735</u></u>	<u><u>-209.782</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.592	220.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.347.068</u>	<u>829.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.392.660</u></u>	<u><u>1.050.372</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>1.392.660</u></u>	 <u><u>1.050.372</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.266.925</u></u>	 <u><u>840.590</u></u>

1. Going Concern / kapitalberedskab
4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	100.000	0	-309.782	-209.782
Udbetalt udbytte	0			0
Årets resultat	0	0	84.047	84.047
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>-225.735</u>	<u>-125.735</u>

Noter til årsrapporten

1. Going Concern / Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Långiver har overfor selskabet mundtlig tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendig foretage et ekstra kapitalindsud.

Selskabet forventer således at have den fornødne likviditet til de næste 12 måneders drift.

	Kr.	Sidste år
<u>Note 2. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
Løn og gager	950.474	487.242
Pensioner	60.814	64.019
Andre omkostninger til social sikring	25.739	15.281
Andre interne personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>5.702</u>
	<u>1.037.027</u>	<u>572.244</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo		
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-395201081511
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 11:43:03
Underskrevet med NemID

Hans Peter Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-395201081511
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 11:43:03
Underskrevet med NemID

Helen Lisby

Som Revisor NEM ID
RID: 43219311
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2021 kl.: 07:06:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 36f6d16f1pn241530626